Комитет финансов

Администрации

муниципального образования

«Подпорожский

муниципальный район

Ленинградской области»

П Р И К А З

23.12.2020г. № 59

	О внесении изменений в приказ комитета финансов Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 26.12.2019г. № 62 «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации бюджета муниципального  образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», утвержденные приказом комитета финансов Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 26.12.2019г. № 62 «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» (далее – Указания), следующие изменения:
1. Приложение 1 к Указаниям «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя председателя Комитета финансов – начальника бюджетного отдела.

Председатель Комитета                                                      Е.В. Акинфова
1